附件1
乡镇船舶自愿转产转业申请书

（一式三份）
       乡镇（街道）人民政府:

由本人       等   名船舶所有人，自愿将我船进行报废拆解并申请注销，现特申请予以批准，并申请乡镇船舶转产转业专项资金补助。有关乡镇船舶资料如下：
	船舶识别号

	船舶所有人

	船龄

	船体材质

	船长

	定位终端编号

	身份证

	家庭住址

	联系电话

	开户行名称

	账号

	申请理由

申请人（乡镇船舶所有人代表）:              年  月  日

所在村（居）委会意见（盖章）：                年  月  日

所在乡镇（街道）意见（盖章）：             年  月  日
附件2
乡镇船舶转产转业协议书

（一式三份）

乡镇船舶所有人代表（以下简称甲方）

莆田市     县（区、管委会）     乡镇（街道）人民政府（以下简称乙方）

为切实保护和合理利用渔业资源，实现渔业可持续发展，根据《湄洲岛乡镇船舶船东转产转业补助资金实施方案》精神，甲方自愿将其权属所有的乡镇船舶        船向      乡镇（街道）人民政府申请报废拆解，同时上缴定位终端、船牌等相关设备，并要求按专项资金规定予以补助，保证今后不再购置、新建不符合标准的乡镇船舶，自谋生活出路。乙方将按规定给予转产转业补助，并将尽力争取有关政策的支持，为其顺利地进行转产转业提供各种便利。

       特此协议。

     甲方（签字、手印）               乙方（盖章）

        年   月   日                年   月   日

附件3
	湄洲岛乡镇船舶拆解转产转业补助标准

	序号
	船舶总长(米)
	钢质船体补助金额
	玻璃钢船体补助金额
	木质船体补助金额

	（万元）
	（万元）
	（万元）

	1
	12
	4.1
	5
	2.6

	2
	13
	4.45
	5.15
	2.75

	3
	14
	4.8
	5.3
	2.9

	4
	15
	5.15
	5.45
	3.05

	5
	16
	5.5
	5.6
	3.2

	6
	17
	5.85
	5.75
	3.35

	7
	18
	6.2
	5.9
	3.5

	8
	19
	6.55
	6.05
	3.65

	9
	20
	6.9
	6.2
	3.8

	10
	21
	7.25
	6.35
	3.95

	11
	22
	7.6
	6.5
	4.15

	12
	23
	7.95
	6.65
	4.35

	13
	24
	8.3
	6.8
	4.55

	14
	25
	8.9
	7
	4.75

	15
	26
	9.5
	7.2
	4.95

	16
	27
	10.1
	7.4
	5.15

	17
	28
	10.7
	7.6
	5.35

	18
	29
	11.3
	7.8
	5.55

	19
	30
	11.9
	8
	5.75

	20
	31
	12.5
	8.2
	5.95

	21
	32
	13.1
	8.4
	6.15

1、船舶长度按实际总长小数点后一位四舍五入的方法取整数计算。

附件4

湄洲岛乡镇船舶拆解转产转业补助申请表

	一、船主信息

	姓名

	身份证号

	户籍

	联系电话

	家庭住址

	二、船舶情况

	总长
	   米
	船体材质
	□钢质  □玻璃钢  □木质

	总功率
	             千瓦
	船舶共有人情况
	□有    □无

	三、补助申请

	转产转业补助
	拾   万   仟   佰   拾   元

	开户银行

	户名

	帐  号

	船主确认
	（签字、手印）                  年   月    日

	四、村委会审核意见
渔船协管员：             村书记：

                               （单位盖章）
                                   年    月    日

	五、乡镇审核意见

	拆解时间

	镇渔政站

经办人：

年  月  日
	镇政府

审核人：
（盖章）
        年  月  日

	登记编号

	核定补助
	拾  万  仟  佰  拾 元

附件5
乡镇船舶转产转业补助发放公示

本辖区在   年  月   日前已完成拆解主动上报转产转业乡镇船舶    艘，经测算，确定已拆解乡镇船舶的船主可以获得相应的转产转业补助资金，现公示如下：

	编号
	船主

姓名
	身份

证号
	户籍地
	联系

电话
	总长（米）
	船体

材质
	上交拆解时间
	拆解完成时间
	转产转业补助（元）

1、公示时间    年    月    日——    年    月    日。

2、公示期间接受社会监督和举报，举报者可以电话或书面形式向湄洲镇人民政府或区农林水局举报。

举报电话：

                               湄洲镇人民政府

                                 年   月   日

附件6
乡镇船舶拆解档案（一船一档）整理目录
1.乡镇船舶自愿转产转业申请书
          2.乡镇船舶转产转业协议书
          3.湄洲岛乡镇船舶转产转业补助申请表
          4.乡镇船舶拆解补助发放公示
          5.拆解前船舶照片（船头、侧面、船尾各一张）及

拆解过程照片

6.船主身份证复印件、银行卡复印件